
お取引様  各位 
2024 年９月吉日 

組織変更のお知らせ 

株式会社北洲 建設・資材事業部 
伊藤 達也 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。 

この度弊社では、新年度を迎え、経営の効率化と更なる事業飛躍のため、2024 年 9月 1日
付で建設・資材事業部の組織形態を変更することと致しました。 

これを機に昨年以上に皆様のご期待に添えるべく、これまで以上にお客様のお役立ちのた
め業務に邁進していく所存であります。 
今後ともさらなるご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 組織変更点 

 組織の効率化を図るため盛岡支店・県南支店・工事部を統合し、岩手支店を創設 

 様々な角度から顧客を創造するため特販課を新設 

※ 組織図は別紙に記載 



広域営業部（営業課）は東京支店（開発推進課）に組織名を名称変更となります。

積算課

県南支店

工事部

仙台支店

広域営業部

開発推進課

特販課

業務部 業務センター１課

業務センター２課

業務センター３課

躯体工場

工事建設課

仙台支店 営業課

施工課

HSP仙台工場

営業課

盛岡営業所

北上営業所

水沢営業所

施工課

HSP岩手工場

施工課

事業生産部

事業企画部

建設・資材事業部 岩手支店

東京支店

積算課

業務センター１課

業務センター２課

躯体工場

HSP岩手工場

HSP仙台工場

建設課

営業課

営業課

美小家企画課

サポート企画課

構造企画課

建設・資材事業部 盛岡支店 営業課

北上営業所

水沢営業所

営業課

新組織（2024年9月1日付）旧組織


